Руководителю

ООО «Заводские сети»

от_____________________________________
(должность заявителя)
    _____________________________________

(наименование организации)

     _____________________________________

(ФИО заявителя)

№ договора __________________________
Прошу Вас расторгнуть договор энергоснабжения / купли-продажи тепловой энергии /

горячего водоснабжения / холодного водоснабжения и водоотведения (нужное подчеркнуть)     № ________________________________

с «_____» __________________ 20____г. в связи с ________________________________________
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

                                                                           (указать причину расторжения)

Прилагаемые документы:

_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата: «____»_____________________ 2_____ г.

Контактный тел.:_________________________

E-mail: _________________________________
_________________________________________________                     ____________________

          (должность и ФИО исполнителя)                                                             (подпись)